Universidade Federal de São Paulo

Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

UNIFESP Diadema

  Comissão Permanente de Espaço Físico

Rua Prof. Artur Riedel, 275 - Jd Eldorado – 09972-270 – Diadema – SP – Brasil

Tel.: (11) 3319-3300

MEMORANDO 16/2013 – CPEF

Diadema, 15 de maio de 2013

A/C Sr. Claudio de Oliveira

Chefe da Divisão de Infraestrutura

UNIFESP - Diadema

Ref.: Solicitação de informações a respeito de documentos com autorização para o funcionamento

das unidades da UNIFESP Diadema

Prezado Sr. Claudio,

 A Comissão Permanente de Espaço Físico (CPEF) solicita uma copia da documentação que

autoriza e regulamenta o funcionamento das unidades da UNIFESP Diadema.

 Agradecendo a atenção, permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos que

sejam necessários.

 Atenciosamente,

Profa. Dra. Luciana Chagas Caperuto

Presidente da Comissão Permanente de Espaço Físico